НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №42/1
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«26» февраля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	2
	Первухин Александр Леонидович

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	4
	Егорин Михаил Иванович

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	6
	Капыт Максим Федорович

	7
	Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

	1
	Первухин Александр Леонидович

	2
	Дунин Юрий Григорьевич

	3
	Егорин Михаил Иванович

	4
	Гурылев Александр Геннадьевич

	5
	Капыт Максим Федорович

	6
	Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с п. 4.4 Устава.
Рассмотрены Заявления о выдаче Свидетельств о допуске следующим предприятиям:
	№пп
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Обществу с ограниченной ответственностью «Северстройкомплект»
	ИНН 5190407390, ОГРН 1035100154803
	 183052, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Шевченко, д.40

	2
	Открытому акционерному обществу

«Мурманская Горэлектросеть» (ОАО МГЭС)
	ИНН 5190119547, ОГРН 1035100186307
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д.16

	3
	Обществу с ограниченной ответственностью «Векшин»

	ИНН 5193200563,
ОГРН 1035100153890
	183052, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Героев Рыбачьего, д.16 а

	4
	Обществу с ограниченной ответственностью «Лилия»

	ИНН 5101305632,
ОГРН 1025100510005

	184209, Мурманская обл, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 67, кв.19

	5
	Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства населенного пункта Высокий муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

	ИНН 5108120084, ОГРН 1025100677040

	184538, Мурманская обл, г. Оленегорск-8, ул. Сыромятникова, д.13

	6
	Обществу с ограниченной ответственностью «КИМ»

	ИНН 5101311690, ОГРН 1075101000226
	184209, Мурманская обл, г. Апатиты, ул. Ферсмана, д.13, кв.50

	7
	Обществу с ограниченной ответственностью «Баренц Регион»

	ИНН 5108997407, ОГРН 1075108000142

	184530, Мурманская обл., г.Оленегорск, ул. Промышленный проезд, д.7

	8
	Обществу с ограниченной ответственностью «АКВАТЕРН»

	ИНН 7816198118, ОГРН 1037835043201
	197198, г. Санкт-Петербург, ул. Красносельская, д.14, пом. 1-Н

	9
	Закрытому акционерному обществу «АРТСтроймонтаж»

	ИНН 5110311128, ОГРН 1045100101034

	184606, Мурманская обл, г. Североморск, ул. Заводская, д.10

	10
	Закрытому акционерному обществу «Ремстроймонтаж»

	ИНН 5191407932, ОГРН 1035100156618

	183038, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7

	11
	Обществу с ограниченной ответственностью «Управление специализированных монтажных работ»

	ИНН 5190174315, ОГРН 1075190021280

	183008, Мурманская обл, г. Мурманск, пр. Кольский, д.126

	12
	Обществу с ограниченной ответственностью «СТАНДАРТСТРОЙ»

	ИНН 5190182450, ОГРН 1085190004481

	183053, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Крупской, д.17

По 1му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами на получение Свидетельства о допуске и Акты проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске за период с 26.02.2010 г. по 12.03.2010 г., решили выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим членам Партнерства:
	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0068-2010-5190407390-С-182                         от 26.02.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Северстройкомплект"

	ИНН 5190407390, ОГРН 1035100154803

	              183052, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Шевченко, д.40

	№ 0067-2010-5190119547-С-182                         от 26.02.2010г.

	Открытому акционерному обществу "Мурманская Горэлектросеть" (ОАО МГЭС)

	ИНН 5190119547, ОГРН 1035100186307

	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д.16

	№ 0072-2010-5193200563-С-182                         от 27.02.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Векшин"

	ИНН 5193200563, ОГРН 1035100153890
	183052, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Героев Рыбачьего, д.16 а

	№ 0073-2010-5101305632-С-182                         от 27.02.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Лилия"

	ИНН 5101305632, ОГРН 1025100510005

	 184209, Мурманская обл, г. Апатиты, ул. Строителей, д. 67, кв.19

	№ 0077-2010-5108120084-С-182                         от 02.03.2010г.

	Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства населенного пункта Высокий муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

	ИНН 5108120084, ОГРН 1025100677040

	184538, Мурманская обл, г. Оленегорск-8, ул. Сыромятникова, д.13

	№ 0076-2010-5101311690-С-182                         от 01.03.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "КИМ"

	ИНН 5101311690, ОГРН 1075101000226
	184209, Мурманская обл, г. Апатиты, ул. Ферсмана, д.13, кв.50

	№ 0074-2010-5108997407-С-182                         от 01.03.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Баренц Регион"

	ИНН 5108997407, ОГРН 1075108000142

	184530, Мурманская обл., г.Оленегорск, ул. Промышленный проезд, д.7

	№ 0083-2010-7816198118-С-182                         от 03.03.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "АКВАТЕРН"

	ИНН 7816198118, ОГРН 1037835043201
	197198, г. Санкт-Петербург, ул. Красносельская, д.14, пом. 1-Н

	№ 0087-2010-5110311128-С-182                         от 04.03.2010г.

	Закрытому акционерному обществу "АРТСтроймонтаж"

	ИНН 5110311128, ОГРН 1045100101034

	184606, Мурманская обл, г. Североморск, ул. Заводская, д.10

	№ 0109-2010-5191407932-С-182                         от 10.03.2010г.

	Закрытому акционерному обществу "Ремстроймонтаж"

	ИНН 5191407932, ОГРН 1035100156618

	183038, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7

	№ 0110-2010-5190174315-С-182                         от 11.03.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью"Управление специализированных монтажных работ"

	ИНН 5190174315, ОГРН 1075190021280

	183008, Мурманская обл, г. Мурманск, пр. Кольский, д.126

	№ 0111-2010-5190182450-С-182                         от 12.03.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "СТАНДАРТСТРОЙ"

	ИНН 5190182450, ОГРН 1085190004481

	183053, Мурманская обл, г. Мурманск, ул. Крупской, д.17

2. Предоставить членам Партнерства, указанным в п.1 решения Правления срок для устранения замечаний, указанных в Актах проверок.
Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт